ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021

EDITAL Nº 007

                                                        FLÁVIO RAUPP LIPERT, Prefeito de Três Cachoeiras, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital nº 006 de 10 de maio de 2021,

divulga o novo resultado das notas obtidas no Processo Seletivo Simplificado nº 003/2021, e informa o

Cronograma de Datas do Processo Seletivo Simplificado, conforme segue:

Cargo: Professor de Anos Iniciais

Nome candidato: Nota obtida:

Micheli Castilhos de Medeiros  20

Simone Maggi Scheffer Behenck 70

Dalaci Kossmann Soares 60

Josiane Jacob Valim 70

Maiara Chefer Cardoso 70

Andresa Rodrigues Viana 70

Vera Cristina Machado de Machado  80

Vanessa Rodrigues Santos Evaldt 70

Thauana Ribas de Jesus 70

Cleidiane Pereira Quadros   Não compareceu

Cronograma de datas do Processo Seletivo Simplificado.

a) Divulgação das notas obtidas dia 12 de maio de 2021.

b) Sorteio em caso de empate as 10h do dia 17 de maio de 2021, no auditório da Prefeitura.

c) Homologação do Processo Seletivo Simplificado dia 20 de maio de 2021.

                                             Gabinete do Prefeito, Três Cachoeiras, 12 de maio de 2021.

FLÁVIO RAUPP LIPERT

Prefeito

Registre-se, publique-se,

ANA CARLA RÉUS RODRIGUES

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento